2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP]от 10.12.2024                                                                                                             № 683

	Об утверждении плана-графика образования в 2025 году земельных участков, предоставляемых многодетным семьям на территории Пионерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 03.03.2021 № 562 «О предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющим трех и более детей, в Камчатском крае», на основании Устава Пионерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график образования в 2025 году земельных участков, предоставляемых многодетным семьям на территории Пионерского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Пионерского
сельского поселения

	М.В. Юрьев

Приложение
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2024 № 683

План-график образования в 2025 году земельных участков, предоставляемых многодетным семьям
на территории Пионерского сельского поселения

	№ п/п
	Кадастровый номер кадастрового квартала, в котором образуется земельный участок
	Ориентировочная площадь образуемого земельного участка, кв. м
	Срок образования земельного участка

	1
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	2
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	3
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	4
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	5
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	6
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	7
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	8
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	9
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	10
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	11
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	12
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	13
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	14
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	15
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	16
	41:05:0101081
	1468
	1 квартал

	17
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	18
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	19
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	20
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	21
	41:05:0101081
	1506
	1 квартал

	22
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	23
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	24
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	25
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	26
	41:05:0101081
	1382
	1 квартал

	27
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	28
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	29
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал

	30
	41:05:0101081
	1500
	1 квартал

	31
	41:05:0101081
	1501
	1 квартал